1
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

24 декабря 2010 года

             г. Георгиевск

    № 551-50
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года № 219-20 «Об утверждении Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы»
В целях подготовки и проведения в 2011 году мероприятий, посвящён​ных 25-ой годовщине катастрофы на Чернобыльской АЭС, руководствуясь статьёй 35 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава го​рода Георги​евска, Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года № 219-20 «Об утверждении Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы» (далее – Программа) следующие из​менения:
1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объёмы средств и источники финансирования Программы» цифры «4817,0» заменить цифрами «4837,0».

1.2. Графу 3 пункта 5 раздела 6 приложения к Программе дополнить словами «Бюджет города Георгиевска

          2010 год – 20,0 тысяч рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную кон​трольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы го​рода Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина